令和○○年○○月○○日

河川管理者 愛知県知事 殿

   〒○○○－○○○○

住 所 ○○市○○町○○番地○○

氏 名 株式会社○○

           代表取締役 ○○ ○○

（担当者連絡先） ○○課 ○○

０５３２－○○－○○○○

河 川 区 域 内 作 業 届

 このことについて、下記のとおり使用したいので、お届けします。

記

１ 河川の名称  ○級河川 ○○○川水系 ○○○川

２ 目的     ○○定期点検のため

３ 作業場所   ○○市○○町○○丁目○○番地先

４ 作業時間   令和○○年○○月○○日から令和○○年○○月○○日まで

５ 作業内容   面積○○.○㎡

（添付書類）

位置図、実測平面図、横断面図、求積図、工程表、工事仕様書、構造図、

土地整理図、現況写真

記載例

※ １部ご提出ください。